
なでしこのＨＰ 

施設内での様子や、利用者様が作成した作品、そ

の他お知らせを掲載してあります。 

是非ご覧ください👀 

 

 

なでしこカレンダー 

日 月 火 水 木 金 土 

 1 2 3 4 5 6 

 

    Ｎさん 

 

 

    Ｉさん 

 

 

 

 

 

 

    Ｍさん 

 

 

 

7 8 9 10 11 12 13 

   

 

 

とくし丸 1F 

   

14 15 16 17 18 19 20 

  

  

 

とくし丸 2F 

   

21 22 23 24 25 26 27 

   

 

 

とくし丸 1F 

   

28 29 30 31    

    Ｔさん 

    Ｉさん 

 

  

 

 

とくし丸 2F 

   

 

         年末年始の面会について          

面会は通常通り行っております。 12/30（土）午前、12/31（日）終日は面会できません。 

面会される際は事前予約となっていますので、なでしこの里までご連絡ください。 

 

            カレンダーについて             

 利用者様の居室に貼る来年度のカレンダーをお持ちください。 

 

2023 年も大変お世話になりました。新型コロナウイルスの様々な影響を受ける中で、面会制限、感染対策の取り

組みにご協力いただきまして心から感謝申し上げます。今後も感染防止対策を徹底しながら、ご協力いただいてい

る皆様に、より快適に過ごしていただけるように職員一同努めてまいります。 

 


